
 

 

 

Verze: 6 Platnost od: 24. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

  

Specifikace výrobku 
 

 

Název produktu: COMPRESS FEVER 
 

Zařazení výrobku: doplněk stravy,  

 

Příchuť: bez příchuti 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, tvar: tvrdé želatinové kapsle velikosti 000, bílé barvy s červeným logem 

Nutrend 

• konzistence: pevná 

• chuť: - 

• vůně: - 

 

Složení: extrakt Garcinia cambogia (50 % kyseliny hydroxycitronové, 5 % garcinolu) - 

Garcitrin®, želatinová tobolka (želatina, barvivo oxid titaničitý), extrakt ze zelené kávy (47 % 

kyseliny chlorogenové, 52 % polyfenolů) - Svetol®, extrakt z Guarany (10 % kofeinu, 

maltodextrin, barvivo karamel), L-karnitin tartrát, L-tyrosin, L-arginin, L-citrulin malát, extrakt 

Yerba mate (8 – 10 % kofeinu), extrakt Citrus aurantium (8 % synefrinu), extrakt Withania 

somnifera (3 % withanolidů), plnidlo stearan hořečnatý, extrakt ze zeleného čaje (50 % 

polyfenolů, 8 % kofeinu), protispékavá látka oxid křemičitý, extrakt Ginkgo biloba (24 % 

flavonů), extrakt z černého pepře (95 % piperinu) - Bioperine®, laktát chromu. 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 

• Výrobek neobsahuje alergeny dle přílohy II Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

1169/2011 v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 6 Platnost od: 24. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

  

Výživové hodnoty: 

 

  100 g 6 kapslí  

L-karnitin tartrát 10,9 g 800 mg 

L-tyrosin 10,9 g 800 mg 

L-arginin 6,8 g 500 mg 

L-citrulin malát 4,9 g 360 mg 

Extrakt Garcinia cambogia  20,5 g 1500 mg 

Extrakt ze zelené kávy 10,9 g 800 mg 

Extrakt z Guarany 10,9 g 800 mg 

Extrakt Yerba mate 2,7 g 200 mg 

Extrakt Citrus aurantium 1,6 g 120 mg 

Extrakt Withania somnifera 1,4 g 100 mg 

Extrakt ze zeleného čaje 0,8 g 60 mg 

Extrakt Ginkgo biloba 0,5 g 40 mg 

Extrakt z černého pepře  74 mg 5 mg 

Chrom 1363 µg = 3408 % * 100 µg = 250 % * 

* Referenční hodnota příjmu 

1 kapsle = 1218 mg 

Hmotnost obsahu balení: 146,2 g 

 

Specifikace standardizovaných extraktů: 

 

Extrakt Latinský název Část rostliny 

Extrakt Garcinia cambogia Garcina cambogia plody 

Extrakt Commiphora mukul Commiphora mukul pryskyřice ze stromu 

Extrakt z Guarany Paullinia cupana semena 

Extrakt Yerba mate Ilex paraguariensis Saint – Hillaire listy 

Extrakt Citrus aurantium Citrus aurantium plody 

Extrakt Withania somnifera Withania somnifera kořen 

Extrakt ze zeleného čaje Camelia sinensis listy 

Extrakt Ginkgo biloba Ginkgo biloba L. listy 

Extrakt z černého pepře Piper nigrum plody 

 

Doporučené dávkování:  

• 3 kapsle ráno nalačno (cca 30 min. před snídaní) a 3 kapsle v poledne (cca 30 min. před 

obědem) 

• doporučujeme užívat pravidelně 3 týdny, následně 1 týden pauza, a opětovně 3 týdny 

pravidelného užívání 

• neužívat před spaním 

• nepřekračovat doporučené dávkování! 

 

 



 

 

 

Verze: 6 Platnost od: 24. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Petra Mikolášková Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

  

Použití:  

• kapsle jsou určeny k polknutí, zapít dostatečným množstvím vody, nejsou vhodné 

alkoholické a mléčné nápoje 

• po otevření výrobek skladovat při teplotě do 25 °C a spotřebovat do 3 měsíců 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

 

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Balení, gramáž:  

• 120 kapslí 

• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a 

nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 

potravinami 

 

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního záření, 

chránit před mrazem 

 

Minimální trvanlivost: 36 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• výrobek: 8594073173324 

• hromadné balení 12x 120 kapslí: 28594073173328 

 

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Obsahuje kofein (105 mg/6 kapslí) – není vhodný 

pro děti a těhotné nebo kojící ženy Ukládejte mimo dosah dětí!. Výrobce neručí za škody 

vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním. 

 

 


